quinta-feira, 25 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

     ESTADO DA BAHIA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Felix, 74 – Centro – Iraquara – Bahia
 CNPJ (MF) 13.922.596/0001-29 Tel. (75) – 3364 – 2161/2227

1° EXTATO TERMO ADTIVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA torna público que firmou TERMO DE
ADITAMENTO DE PRAZO DO CONTRATO IN 001/2017, oriundo do processo de
inexigibilidade nº 001/2017, cuja Contratada é a empresa ALCONTA ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA, para prestação de serviço de Assessoria e
Consultoria Contábil, Patrimonial e Financeira, especificamente para a Secretaria
Municipal de Administração, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de

Assistência Social, com vigência de 09/01/2018 a 09/01/2019.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5E27CBEBEBA5C4F08801F620A348075F

		2018-01-25T14:33:45-0200